
UCHWAŁA NR 14/II/2018
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Boronów

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się pięcioosobowe stałe Komisje Rady Gminy Boronów zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 4597C303-DBF6-4A1D-941C-1C111D8204C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 14/II/2018

Rady Gminy Boronów

z dnia 4 grudnia 2018 r.

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY BORONÓW

1. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gminy

1) Jarosław Gałka

2) Ilona Robok

3) Grzegorz Mercik

4) Teresa Paprotny

5) Krzysztof Nowak

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

1) Wioleta Lipka

2) Krystyna Nowak

3) Aleksandra Małysa

4) Irena Kozak

5) Jarosław Gałka

3. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych

1) Aleksander Malcher

2) Antoni Stroba

3) Teresa Paprotny

4) Aleksandra Małysa

5) Barbara Kożuch

4. Komisja Bezpieczeństwa, Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa

1) Aleksander Malcher

2) Antoni Stroba

3) Marian Ślęzok

4) Teresa Paprotny

5) Grzegorz Mercik

Id: 4597C303-DBF6-4A1D-941C-1C111D8204C3. Podpisany Strona 1




